
令和 4 年 3 月 9 日 

 

 

医療機関各位 

 

総合病院 伊達赤十字病院 

 院 長  武 智  茂 

 

 

新型コロナウイルスに関する院内クラスター終息のご報告 

 

拝啓 

 

 平素より当院の運営に各段のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

 先にご連絡差し上げておりました通り、当院では 2 月中旬より院内クラスターが発生し

ておりましたが、本日付けにて終息いたしましたので、ご報告させて頂きます。 

 

 日頃お世話になっております医療機関の皆様におかれましては、多大なご迷惑、ご心配を

お掛けいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

  

当院は通常の診療体制を再開させて頂きますので、今後とも変わらぬご支援を賜ります

よう宜しくお願いいたします。 

 

敬具 

 


